
UCHWAŁA NR  XXXVI / 253 /06
Rady Gminy Siedlec

z dnia  13 czerwca 2006 r.

w  sprawie  zarządzenia  konsultacji  w  przedmiocie  budowy  elektrowni  wiatrowych 
w gminie Siedlec

Na  podstawie  art.  5a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 4 Uchwały Nr XXIII/178/05 Rady Gminy 
Siedlec z dnia 15 lutego 2005 r. 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W związku z planowaną budową elektrowni wiatrowych w rejonie wsi Jażyniec, Wielka Wieś 
i  Kiełpiny  postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  zamieszkującymi 
na terenie Kiełpin, Reklina i Siedlca;   Jaromierza, Jażyńca, Kiełkowa i Żodynia; Wąchabna, 
Małej Wsi i Wielkiej Wsi.    
                

 § 2.

Zakres konsultacji ogranicza się do wyrażenia akceptacji przeprowadzenia inwestycji.

§ 3.

Konsultacje odbędą się w formie głosowania w czasie zebrań poprzez oddanie głosu  kto jest 
za,  kto  jest  przeciw  bądź  kto  się  wstrzymał  od  głosowania  w  sprawie  przeprowadzenia 
inwestycji .

                                                                        § 4.

Ustala  się  następujący  kalendarz  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  konsultacji 
z mieszkańcami wsi wymienionych w § 1:

-  obwieszczenie  w formie  umieszczenia  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu Gminy –  14  dni  od 
wejścia w życie niniejszej uchwały,
- powiadomienie uprawnionych mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest:

a) w Kiełpinach – umieszczenie informacji na  2 sołeckich tablicach,
b) w Reklinie – umieszczenie informacji na 2 sołeckich tablicach,
c) w Siedlcu – umieszczenie informacji na 2 sołeckich tablicach,
d) w Jaromierzu – umieszczenie informacji na 3 sołeckich tablicach
e) w Jażyńcu – umieszczenie informacji na 1 sołeckiej tablicy ogłoszeń i w 2 sklepach,
f) w Kiełkowie – umieszczenie informacji na 2sołeckich tablicach,



g) w Żodyniu – umieszczenie informacji na 3 sołeckich tablicach,
h) w Wąchabnie – umieszczenie informacji na 2 sołeckich tablicach,
i) w Małej Wsi – umieszczenie informacji na 2 sołeckich tablicach,
j) w Wielkiej Wsi – umieszczenie informacji na 1 sołeckiej tablicy.

- termin i miejsce konsultacji szczegółowo określa Wójt w formie wydanego zarządzenia,
-  termin  sporządzenia  i  ogłoszenia  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  protokołów 
zbiorczych wyników konsultacji – nie później niż 1 miesiąc od zamknięcia konsultacji.

                                                                         § 5.

Określa  się  wzór  protokołu  zbiorczych  wyników  konsultacji,  który  stanowi  załącznik 
do niniejszej uchwały.

                                                                         § 6.

Przeprowadzenie konsultacji powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

                                                                         § 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały 
Nr XXXVI/253 / 06

            Rady Gminy Siedlec
            z dnia 13 czerwca 2006 r.

PROTOKÓŁ 
ZBIORCZY WYNIKÓW KONSULTACJI PRZEPROWADZONYCH 

W SPRAWIE BUDOWY ELEKTROWNI WIATROWYCH
W GMINIE SIEDLEC

Miejscowość Data 
zebrania

Liczba 
uprawnionych 
do udziału w 
konsultacjach 
obecnych na 

zebraniu

Liczba 
głosów 

oddanych 
„za”

Liczba 
głosów 

oddanych 
„przeciw”

Liczba osób, 
które się 

wstrzymały 
od głosu

Kiełpiny
Reklin
Siedlec
Jaromierz
Jażyniec
Kiełkowo
Żodyń
Mała Wieś
Wąchabno
Wielka Wieś


